

भारत सरकार
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय
सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र प्राधिकरण
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400096



Government of India
Ministry of Commerce & Industry
SEEPZ Special Economic Zone Authority
Andheri (E), Mumbai - 400096

वेबसाइट: www.seepz.gov.in | ई-मेल: dcseepz-mah@nic.in | टेलीफोन: 022-28290856/28294700

No.E-OPT-12/5/2022-EO/13317

28.11.2024

परिपत्र क्रमांक 11 दिनांक 28 /11/2024

Circular No. 11 Dated 28 /11/2024

विषय: सरकारी कर्मचारियों के एचआरए की भारत सरकार के बजट से प्राधिकरण निधि में वसूली।

Sub: Recoup of the HRA of the Govt. Employees from GOI budget into Authority fund.

ध्यान आकर्षित किया जाता है कि सरकारी कर्मचारियों के मकान किराया भत्ते को भारत सरकार के बजट से प्राधिकरण कोष में वापस लेने का प्रस्ताव 20.08.2024 को आयोजित 69वीं प्राधिकरण बैठक में रखा गया था।

प्राधिकरण ने निर्णय लिया कि सरकारी कर्मचारी आवासों में रहने वाले सभी सरकारी कर्मचारियों के मकान किराया भत्ते और लाइसेंस शुल्क को भारत सरकार के बजट से प्राधिकरण कोष में वापस लिया जाएगा, क्योंकि उक्त इमारतें प्राधिकरण की संपत्ति हैं और उनका रखरखाव प्राधिकरण कोष से ही किया जा रहा है।

यह निर्णय लिया गया कि मकान किराया भत्ता को सरकारी निधि से प्राधिकरण निधि में स्थानांतरित करने की प्रक्रियात्मक आवश्यकता के लिए इस कार्यालय ने सरकारी अधिकारियों को पूर्व में आवंटित क्वार्टरों को रद्द कर दिया है और सरकारी अधिकारियों को नया आवंटन पत्र रद्द करने की तारीख 21.08.2024 से प्रभावी माना जाएगा। आवंटियों का विवरण इस प्रकार है:

Attention is invited the proposal for recoup of the HRA of the Govt. Employees from GOI budget into Authority fund was placed in 69th Authority Meeting held on 20.08.2024

Authority was decided that the HRA and licence fee of all the govt. employees residing in the Govt. staff quarters to be recouped from GoI budget to Authority fund as the said buildings are property of Authority and being maintained from Authority fund only.

It was decided that for the procedural requirement for the transferring House Rent Allowance from Government Fund to Authority Fund this office has cancelled earlier allotted quarters to government official and fresh allotment letter to Government Official with effect from date of cancellation which to be deemed with effect from 21.08.2024. The details of allottees are as follows:

Name	Room no.
Shri Manish Kumar, ADC	C-3

Smt. Y.Mangala, PAO	C-4
Shri. Hanish Rathi, ADC	C-5
Shri. Palash Shankar, ADC	C-6
Shri G. S. Bhandari, ADC	B1-6
Shri. Anand S. Dudhal, Security Guard	B1-2
Shri Hemant Kumar, Security Guard	B1-7
Shri Rajesh Kumar, UDC	B1-8
Shri Rajendra singh, Security Guard	B1-10
Shri J. R. Prajapati, Security Guard	B2-17
Shri A. C. Sawarkar, Security Guard	B2-22
Shri S. B. Rukari, Security Guard	B2-23
Shri Ravindra Kumar, Assistant	B2-24
Shri Umesh Patil, Security Guard	B3-1
Shri V. S. Khadye, Security Guard	B3-2
Shri S. Y. Patankar, Security Guard	B3-5
Ms. Divyanshi Goyal, LDC	B3-7
Shri Santosh Kolambakar, Security Guard	B3- 8
Shri Jagdish Gaur, LDC	B3-10
Shri. S. G. Indulkar, Security Guard	B3-11
Shri Ashok Kumar Meena, LDC	B3-15
Shri Janesh Trpathi, LDC	B3-16

Signed by Prasad

Hanumantrao Varwantkar

Date: 28-11-2024 20:47:37

(डॉ. प्रसाद वरवंटकर)
संपदा अधिकारी
सीपूज - सेज

Copy to:

1. DCO,JDCCO & DDCO, SEEPZ-SEZ
2. PAO, SEEPZ-SEZ
3. All Govt. Employees, SEEPZ-SEZ
4. IT Section, SEEPZ-SEZ